QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Văn bản số 129/UBND-VP7 ngày 11/8/2025 của UBND tỉnh Ninh

Bình về việc sử dụng và quản lý cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Thông báo số 58-TB/ĐU ngày 22/8/2025 thông báo ý kiến kết luận

của Ban Thường vụ Đảng uỷ phường Thành Nam;
Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 20/8/2025 của UBND phường

Thành Nam về việc điều động công chức thuộc UBND phường Thành Nam;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Lương Xuân Thuỷ, sinh ngày 14/02/1979, trình độ
chuyên môn: Đại học ngành Luật, Đại học ngành Quản lý xã hội, công chức Văn
phòng HĐND và UBND phường Thành Nam, đến nhận công tác tại phòng Văn
hoá - Xã hội phường Thành Nam kể từ ngày 22/8/2025.

Nhiệm vụ cụ thể do Thủ trưởng đơn vị mới phân công.
Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Lương Xuân Thuỷ

được thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Văn

hoá - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị có liên quan và ông Lương Xuân Thuỷ chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, VHXH.

-

CHỦ TỊCH

Trần Huy Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH NAM

Số: 319/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Nam, ngày 22 tháng 8 năm 2025

		2025-08-25T16:24:56+0700

		2025-08-25T16:26:16+0700